

# ÅRSREDOVISNING

för

## Sten Rundberg Design AB

Org.nr. 556896-9686

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Sten Rundberg, Styrelseledamot  
2025-11-14

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva produktutveckling, industridesign, teknisk rådgivning inom konsumentelektronik, produktförpackning, sjukvårdsprodukter.

Företagets säte är Malmö

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 788	3 985	3 872	3 316
Resultat efter finansiella poster	132	2 514	2 444	2 267
Soliditet (%)	94,35	93,26	91,00	91,00

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har under räkenskapsåret minskat då flera stora projekt avslutats tillsammans med rådande konjunktur har en period med mindre omsättning uppstått innan nya projekt startat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	9 328 993	2 045 465	11 424 458
Utdelning		-800 000	0	-800 000
Balanseras i ny räkning		2 045 465	-2 045 465	0
Årets resultat			131 620	131 620
Belopp vid årets utgång	50 000	10 574 458	131 620	10 756 078

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	10 574 458
Årets resultat	131 620
	<u>10 706 078</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	10 306 078
	<u>10 706 078</u>

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 400 000,00 kr. vilket motsvarar 800,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Sten Rundberg Design AB

Org.nr. 556896-9686

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-09-01 2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 2024-08-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		<u>1 787 993</u>	<u>3 985 252</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 787 993</b>	<b>3 985 252</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 032	-17 559
Handelsvaror		0	-4 698
Övriga externa kostnader		-385 933	-249 546
Personalkostnader	2	<u>-1 744 365</u>	<u>-1 569 186</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 131 330</b>	<b>-1 840 989</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-343 337</b>	<b>2 144 263</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		200 000	200 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		274 957	179 248
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-9 419</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>474 957</b>	<b>369 829</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>131 620</b>	<b>2 514 092</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>131 620</b>	<b>2 514 092</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-468 627
<b>Årets resultat</b>		<u><b>131 620</b></u>	<u><b>2 045 465</b></u>

# Sten Rundberg Design AB

Org.nr. 556896-9686

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	267 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		<u>8 669 115</u>	<u>6 483 115</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 669 115	6 750 115
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		8 669 115	6 750 115
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		48 000	384 750
Övriga fordringar		554 117	108 714
Förutbetalda kostnader & upplupna intäkter		<u>15 471</u>	<u>156 800</u>
Summa kortfristiga fordringar		617 588	650 264
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>2 113 248</u>	<u>4 849 555</u>
Summa kassa och bank		2 113 248	4 849 555
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		2 730 836	5 499 819
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 399 951</b>	<b>12 249 934</b>

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

**Bundet eget kapital**

Aktiekapital	50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat	10 574 458	9 328 993
Årets resultat	<u>131 620</u>	<u>2 045 465</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>	10 706 078	11 374 458

<b>Summa eget kapital</b>	10 756 078	11 424 458
---------------------------	------------	------------

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder	14 550	28 198
Övriga skulder	490 101	630 069
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<u>139 222</u>	<u>167 209</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	643 873	825 476

<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>11 399 951</b>	<b>12 249 934</b>
---------------------------------------	-------------------	-------------------

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

## Noter till resultaträkningen

## Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

2,00

## Noter till balansräkningen

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-08-31

2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden

36 137

36 137

Utgående anskaffningsvärden

36 137

36 137

Ingående avskrivningar

-36 137

-36 137

Utgående avskrivningar

-36 137

-36 137

Redovisat värde

0

0

## NOTER

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Företag	Antal	Eget kapital	Redovisat
Organisationsnummer	Kap.andel %	Resultat	värde
Säte			
556913-9057 Lund			
Coredeq AB	50	0	267 000
		0	
			<hr/>
			267 000

## Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-11-11

*Sten Rundberg*  
Sten Rundberg  
2025-11-11

Min revisionsberättelse har lämnats den 11 november 2025.

*Andreas Brodström*  
Andreas Brodström  
Auktoriserad revisor
